様式第１号（第６条関係）
	上富田町有料広告掲載申込書
令和　　年　　月　　日

　　上 富 田 町 長  　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 （住　　所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会社名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申 請 者）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　　　－

　上富田町有料広告掲載要綱に基づき、下記のとおり申請します。
記

１．広告掲載希望媒体

町ホームページ
２．掲載希望月など
　令和　　年　　　月　～　令和　　年　　　月
　リンクするホームページアドレス

３．原稿
別添のとおり
４．担当部署・氏名
５．連絡先
電話番号：
E－Mail：

６．承諾事項
・上富田町有料広告掲載要綱の規定を遵守します。

・上富田町ホームページ広告取扱い基準の規定を遵守します。
・町税の収納状況調査に同意します。